notification_critical_stroke Nutraukta
Acti9 - IC100k+ - 1C twilight switch -
1...99000 lux
CCT15251
notification_critical_stroke Pranešimo apie gaminio gamybos nutraukimą data 2017-12-31
Pagrindinis
Range Of Product Acti9
Product Name Acti9 IC
Produkto Arba Komponento Tipas Twilight switch
Trumpasis Įrenginio Pavadinimas IC100k
Provided Equipment digital wall-mounted cell
programming kit for PC
digital switchboard cell
Load Type 230 V kintamosios srovės halogeninė lempa 2600 W
230 V kintamosios srovės 230 V kintamosios srovės kaitinamoji lempa 2600 W
parallel-corrected mercury and sodium vapour lamps 800 VA
26 x 36 W non-corrected fluorescent tube įprastinis balastinis įtaisas
20 x 58 W non-corrected fluorescent tube įprastinis balastinis įtaisas
10 x 100 W non-corrected fluorescent tube įprastinis balastinis įtaisas
26 x 36 W serial-corrected fluorescent tube įprastinis balastinis įtaisas
20 x 58 W serial-corrected fluorescent tube įprastinis balastinis įtaisas
10 x 100 W serial-corrected fluorescent tube įprastinis balastinis įtaisas
26 x 36 W dual mounted fluorescent tube įprastinis balastinis įtaisas
20 x 58 W dual mounted fluorescent tube įprastinis balastinis įtaisas
10 x 100 W dual mounted fluorescent tube įprastinis balastinis įtaisas
10 x 36 W parallel-corrected fluorescent tube įprastinis balastinis įtaisas
6 x 58 W parallel-corrected fluorescent tube įprastinis balastinis įtaisas
2 x 100 W parallel-corrected fluorescent tube įprastinis balastinis įtaisas
18 x 11 W fluocompact lamp electronic ballast
16 x 15 W fluocompact lamp electronic ballast
16 x 20 W fluocompact lamp electronic ballast
14 x 23 W fluocompact lamp electronic ballast
22 x 7 W fluocompact lamp electronic ballast
variklis 2300 VA
liuminescencinis vamzdis electronic ballast 650 VA
Vartotojo Kalba Danish
Turkish
Estonian
Latvian
Swedish
German
Italian
English
French
Russian
Dutch
Finnish
Lituanien
Ukrainian
Papildoma
Įrenginio Taikymas Building
Number Of Channels 1
Power Consumption In Va 3 VA
Gaminio duomenų lentelė
Specifikacijos
2024-04-26 1
At
sa
ko
m
yb
ės
 a
pr
ib
oj
im
as
. Š
ių
 d
ok
um
en
tų
 ti
ks
la
s
nė
ra
 n
ur
od
yt
i p
ro
du
kt
ų
tin
ka
m
um
ą
ta
m
 ti
kr
am
 n
au
do
jim
ui
 a
r n
us
ta
ty
ti
jų
 p
at
ik
im
um
ą.
 J
ie
 ta
ip
 p
at
 n
ea
ts
to
ja
 ti
nk
am
um
o
ar
 p
at
ik
im
um
o
nu
st
at
ym
o
[Ue] Rated Operational Voltage 230 V AC +10 % -15 % 50/60 Hz
Maximum Switching Current 10 A - 250 V AC 0,6
16 A - 250 V AC 1
Electrical Insulation Class II klasė
Time Delay < 60 s
9 Mm Žingsniai 4
Light Intensity Adjustment 1…99000 lux
Connections - Terminals 2 x 2,5 mm² prisukamieji gnybtai
Aukštis 90 mm
Plotis 36 mm
Gylis 69 mm
Grynasis Svoris 183 g
Brightness Sensing Type Digital wall-mounted cell
Valdymo Tipas By brightness detection
Market Segment Gyvenamieji namai
Nedidelės komercinės paskirties
Compatibility Code IC100k
Aplinka
Veikimo Aplinkos Oro
Temperatūra
−30…50 °C
Ip Degree Of Protection IP20C
Standartai EN 60529
Pakavimo vienetai
Pirmos Pakuotės Vieneto Tipas PCE
Vienetų Skaičius 1 Pakuotėje 1
1-Os Pakuotės Aukštis 10 cm
1-Os Pakuotės Plotis 10 cm
1-Os Pakuotės Ilgis 11 cm
1-Os Pakuotės Svoris 0,355 kg
Sutartinė garantija
Garantija 18 months
2 2024-04-26